Cámara en lo Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES a la letrada NADIA NAHIR MAHMUD, por su
intervención como patrocinante de la parte actora en el presente proceso de amparo, con costas a la
demandada, en la suma de PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA MIL ($440.000).

HÁGASE SABER.-

María Felicitas Masaguer   Ana María José Nazur